
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

Presso i locali della  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO  

 

IL DIRETTORE  

ROSSI LEILA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 20 del 21.01.2025,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 
 

OGGETTO: GARA MULTILOTTO A PROCEDURA APERTA, AI SENSI 
DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023, PER LA FORNITURA E MESSA IN 
OPERA DI ARREDI, ATTREZZATURE E SERVIZI CONNESSI PER 
L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITA’ DI COSSATO, VALDILANA 
E BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA - IMPORTO 
COMPLESSIVO A BASE DI GARA € 488.257,00 (IVA ESCLUSA) - PRESA 
D’ATTO DI MANCATA PRESENTAZIONE DI OFFERTA RELATIVA AL 
LOTTO 2 E NOMINA PERSONALE ESPERTO PER LA VALUTAZIONE 
DELLE OFFERTE - CIG VARI – CUP  C24E24000250006 

 

Determinazione n. 104 in data 29/01/2026



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

OGGETTO: GARA MULTILOTTO A PROCEDURA APERTA, AI SENSI 
DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023, PER LA FORNITURA E 
MESSA IN OPERA DI ARREDI, ATTREZZATURE E SERVIZI 
CONNESSI PER L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI 
COMUNITA’ DI COSSATO, VALDILANA E BIELLA E 
DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA - IMPORTO 
COMPLESSIVO A BASE DI GARA € 488.257,00 (IVA ESCLUSA) 
- PRESA D’ATTO DI MANCATA PRESENTAZIONE DI OFFERTA 
RELATIVA AL LOTTO 2 E NOMINA PERSONALE ESPERTO 
PER LA VALUTAZIONE DELLE OFFERTE - CIG VARI – CUP  
C24E24000250006 

IL DIRETTORE  

Su proposta della S.S. Logistica e Acquisti, dalla quale emerge quanto segue: 

VISTE: 

- la Deliberazione n. 20 del 21/01/2025 con la quale è stato approvato il Regolamento per 
l’adozione dei provvedimenti amministrativi dell’A.S.L. BI in applicazione dei principi 
generali contenuti nell’Atto aziendale;  

- le Deliberazioni nn. 327 del 31/05/2017 e 331 del 10/08/2018 con le quali sono stati 
approvati il Regolamento di disciplina delle competenze del R.U.P. e del D.E.C. nei 
contratti di fornitura di beni e servizi ed il Regolamento per la ripartizione del fondo di 
incentivazione di cui all’art. 113 del D.lgs. n. 50/2016, che nelle more dell’assunzione da 
parte dell’A.S.L. BI di nuovi regolamenti attuativi del D.lgs. n. 36/2023 (nuovo Codice dei 
contratti pubblici) sono da intendersi applicabili per quanto non incompatibili con la nuova 
disciplina; 

PREMESSO che: 

- con Determinazione del Direttore della S.C. Amministrazione e Controllo n. 1284 del 
16/12/2025 è stata indetta procedura di gara aperta sopra-soglia ai sensi dell’art. 71 del 
D.lgs. n. 36/2023, da svolgersi sulla piattaforma SINTEL di Regione Lombardia, per 
l’affidamento della fornitura e messa in opera di arredi, apparecchiature e servizi 
connessi, da destinare all’allestimento delle Case di Comunità di Cossato, Valdilana e 
Biella e dell’Ospedale di Comunità di Biella, suddivisa in n. 19 lotti funzionali, di cui n. 11 
demandati ad appositi procedimenti di affidamento diretto, ai sensi dell’14, comma 11, 
del D.lgs. n. 36/2023; 

Determinazione n. 104 in data 29/01/2026



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

- la procedura è stata pubblicata sulla Piattaforma SINTEL in data 18/12/2025 con ID 
211258926; 

- alla scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte (19/01/2026, ore 
13:00), risultano pervenute offerte da parte dei seguenti operatori economici: 

- LOTTO 1 - FORNITURA E MESSA IN OPERA DI ARREDI PER UFFICI PER 
L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, VALDILANA E 
BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA: 

• INGROS'S FORNITURE S.r.l. di Rovigo;  

• CENTRUFFICIO LORETO S.p.a. di Milano;  

• OK UFFICIO ARREDAMENTO S.r.l. di Cairo Montenotte (SV); 

- LOTTO 2 - FORNITURA E MESSA IN OPERA DI ARREDI E ACCESSORI PER 
AMBULATORI/REPARTI PER L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ 
DI COSSATO, VALDILANA E BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI 
BIELLA: nessuna offerta pervenuta; 

- LOTTO 3 - FORNITURA E MESSA IN OPERA DI ARREDI PER STANZE DI 
DEGENZA PER L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, 
VALDILANA E BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA: 

• MALVESTIO S.P.A. di Villanova di Camposanpiero (PD); 

• GIVAS S.r.l. di Villatora di Saonara (PD); 

- LOTTO 4 – FORNITURA E MESSA IN OPERA DI DOTAZIONI PER CAMERA 
ARDENTE PER L’ALLESTIMENTO DELLA CASA DI COMUNITÀ DI BIELLA: 

• IM MEDICAL SOLUTIONS S.r.l. di Bologna; 

• VEZZANI S.p.a. di Quattro Castella (RE) 

- LOTTO 5 – FORNITURA E MESSA IN OPERA DI POLTRONE PER 
L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, VALDILANA E 
BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA: 

• MALVESTIO S.P.A. di Villanova di Camposanpiero (PD); 

• GIVAS S.r.l. di Villatora di Saonara (PD); 

- LOTTO 6 – FORNITURA E MESSA IN OPERA DI LETTI PER 
L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, VALDILANA E 
BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA: 

Determinazione n. 104 in data 29/01/2026



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

• MALVESTIO S.P.A. DI Villanova di Camposanpiero (PD); 

• GIVAS S.r.l. di Villatora di Saonara (PD); 

• LINET ITALIA S.r.l. di Poncarale (BS); 

- LOTTO 7 – FORNITURA E MESSA IN OPERA DI ALTRE ATTREZZATURE 
PER L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, 
VALDILANA E BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA 

• IM MEDICAL SOLUTIONS S.r.l. di Bologna; 

• ETT S.r.l. di Acireale; 

- LOTTO 8 – FORNITURA E MESSA IN OPERA DI ARREDI SPOGLIATOIO PER 
L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, VALDILANA E 
BIELLA  

• CENTRUFFICIO LORETO S.p.a. di Milano;  

• OK UFFICIO ARREDAMENTO S.r.l. di Cairo Montenotte (SV); 

- in data 20/01/2026, alle ore 10.18, in seduta pubblica, si è svolta la prima sessione di 
gara nella quale il Seggio di gara, nella persona del RUP, del Segretario verbalizzante e 
di un Testimone, ha dato atto di chi ha partecipato a ciascun lotto e, in ottemperanza a 
quanto disciplinato dall’istituto dell’inversione procedimentale, ha provveduto ad aprire le 
buste amministrative al solo fine di poter procedere con la prosecuzione della procedura 
sulla Piattaforma; conseguentemente, alle ore 11.30, dopo la verifica in seduta riservata 
dell’avvenuto pagamento del contributo Anac, ove previsto, il Seggio di gara ha 
proceduto ad aprire le offerte tecniche, come da verbale che verrà allegato e pertanto 
reso disponibile contestualmente alla comunicazione dell’aggiudicazione, ai sensi 
dell’art. 36, comma 1 del D.Lgs 36/2023; 

- l’art. 22 del Disciplinare di gara prevede che il Seggio di gara si può avvalere, ai fini della 
valutazione di idoneità dei prodotti offerti, del supporto tecnico di uno o più dipendenti 
dell’ASL BI esperti nella materia oggetto di fornitura; 

- con nota a mezzo e-mail in data 21/01/2026 il R.U.P. ha chiesto ai Direttori delle Strutture 
aziendali interessate di individuare 3 soggetti dotati di idonee competenze nella materia 
oggetto di fornitura, da nominare per la valutazione delle offerte presentate in gara; 

- a tal fine sono stati individuati i seguenti soggetti: 

• Ing. Maurizio Zettel, Direttore S.C. Tecnico; 

Determinazione n. 104 in data 29/01/2026



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

• Sig. Marco Casanova, Collaboratore Tecnico presso la S.S. Prevenzione e 
Protezione; 

• Dott.ssa Giulia Buratti, Infermiera con incarico di Referente Comfort Assistenziale 
e Servizi Esternalizzati presso la S.C. Direzione delle Professioni Sanitarie; 

- in data 27/01/2026 è stato pubblicato sul TED (Tenders Electronic Daily) l’avviso n. 
59790-2026 con il quale è stato comunicato l’esito della procedura relativamente al Lotto 
2; 

VISTI: 

- l’art. 71 del D.lgs. n. 36/2023, che disciplina le procedure di gara aperte; 

- l’art. 107, comma 3 del D.lgs. n. 36/2023 sui principi generali in materia di selezione; 

- l’art. 93 del D.lgs. n. 36/2023 ed in particolare il comma 7 che disciplina che nelle 
procedure di aggiudicazione di contratti di appalto con il criterio del minor prezzo, la 
valutazione delle offerte è effettuata da un seggio di gara composto da personale della 
stazione appaltante, scelto secondo criteri di trasparenza e competenza; 

VERIFICATA l’assenza di cause di incompatibilità in capo ai soggetti individuati; 

CONSIDERATA la necessità di approvvigionarsi con urgenza dei beni oggetto del Lotto 2, in 
quanto necessari per assicurare la messa in opera delle linee di investimento PNRR - Missione 
6, come Ospedale di Comunità, Centrale Operativa Territoriale o Case di Comunità entro i 
termini previsti dallo stesso PNRR; 

RITENUTO pertanto: 

- di dare atto dei Lotti di partecipazione da parte dei seguenti operatori economici 
concorrenti: 

- LOTTO 1 - FORNITURA E MESSA IN OPERA DI ARREDI PER UFFICI PER 
L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, VALDILANA E 
BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA: 

• INGROS'S FORNITURE S.r.l. di Rovigo;  

• CENTRUFFICIO LORETO S.p.a. di Milano;  

• OK UFFICIO ARREDAMENTO S.r.l. di Cairo Montenotte (SV); 

- LOTTO 2 - FORNITURA E MESSA IN OPERA DI ARREDI E ACCESSORI PER 
AMBULATORI/REPARTI PER L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ 
DI COSSATO, VALDILANA E BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI 
BIELLA: nessuna offerta pervenuta; 

Determinazione n. 104 in data 29/01/2026



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

- LOTTO 3 - FORNITURA E MESSA IN OPERA DI ARREDI PER STANZE DI 
DEGENZA PER L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, 
VALDILANA E BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA: 

• MALVESTIO S.P.A. di Villanova di Camposanpiero (PD); 

• GIVAS S.r.l. di Villatora di Saonara (PD); 

- LOTTO 4 – FORNITURA E MESSA IN OPERA DI DOTAZIONI PER CAMERA 
ARDENTE PER L’ALLESTIMENTO DELLA CASA DI COMUNITÀ DI BIELLA: 

• IM MEDICAL SOLUTIONS S.r.l. di Bologna; 

• VEZZANI S.p.a. di Quattro Castella (RE) 

- LOTTO 5 – FORNITURA E MESSA IN OPERA DI POLTRONE PER 
L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, VALDILANA E 
BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA: 

• MALVESTIO S.P.A. di Villanova di Camposanpiero (PD); 

• GIVAS S.r.l. di Villatora di Saonara (PD); 

- LOTTO 6 – FORNITURA E MESSA IN OPERA DI LETTI PER 
L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, VALDILANA E 
BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA: 

• MALVESTIO S.P.A. DI Villanova di Camposanpiero (PD); 

• GIVAS S.r.l. di Villatora di Saonara (PD); 

• LINET ITALIA S.r.l. di Poncarale (BS); 

- LOTTO 7 – FORNITURA E MESSA IN OPERA DI ALTRE ATTREZZATURE 
PER L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, 
VALDILANA E BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA 

• IM MEDICAL SOLUTIONS S.r.l. di Bologna; 

• ETT S.r.l. di Acireale; 

- LOTTO 8 – FORNITURA E MESSA IN OPERA DI ARREDI SPOGLIATOIO PER 
L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, VALDILANA E 
BIELLA  

• CENTRUFFICIO LORETO S.p.a. di Milano;  

• OK UFFICIO ARREDAMENTO S.r.l. di Cairo Montenotte (SV); 

Determinazione n. 104 in data 29/01/2026



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

- di prendere atto che per il Lotto 2 di cui alla procedura richiamata in oggetto non sono 
pervenute offerte entro i termini di scadenza e che pertanto la procedura relativa a tale 
Lotto si conclude con il presente provvedimento; 

- di procedere, per motivi di urgenza, ad affidamento diretto ai sensi dell’art, 50, comma 1, 
lett.b) del  D.Lgs. 36/2023 per la fornitura dei beni oggetto del Lotto 2: “Fornitura e 
messa in opera di arredi e accessori per ambulatori/reparti per l’allestimento delle Case 
di Comunità di Cossato, Valdilana e Biella e dell’Ospedale di Comunità di Biella”, in 
coerenza a quanto chiarito dal Consiglio di Stato con la sentenza n. 6600 del 
24/07/2025;  

- di nominare, ai fini della valutazione di idoneità dei prodotti offerti, i dipendenti dell’ASL 
BI sopra indicati; 

- di incaricare dell’attività di segreteria la S.S. Logistica e Acquisti;  

- di pubblicare i curricula dei dipendenti individuati sul portale dell’A.S.L. BI ai sensi 
dell’art. 28, comma 2 del D.lgs. n. 36/2023; 

- di notificare il presente provvedimento a tutti gli operatori economici concorrenti tramite 
piattaforma SINTEL;  

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet aziendale e sull’Albo pretorio 
dell’ASL BI;  

DATO ATTO che: 

- ai soggetti sopra individuati quali esperti nella materia oggetto di fornitura, non spetterà 
alcun compenso in quanto dipendenti di questa Azienda; 

- i verbali delle sedute pubbliche e riservate di apertura della documentazione 
amministrativa e dell’offerta tecnica e tutta la corrispondenza citata sono conservati agli 
atti del presente procedimento e verranno pubblicati in allegato al provvedimento 
conclusivo della procedura; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di Biella con 
deliberazione n. 20 del 21.01.2025 e assunta la correttezza del processo istruttorio della S.S. 
Logistica e Acquisti 

D E T E R M I N A: 

1) di dare atto dei Lotti di partecipazione da parte dei seguenti operatori economici 
concorrenti: 

Determinazione n. 104 in data 29/01/2026



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

- LOTTO 1 - FORNITURA E MESSA IN OPERA DI ARREDI PER UFFICI PER 
L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, VALDILANA E 
BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA: 

• INGROS'S FORNITURE S.r.l. di Rovigo;  

• CENTRUFFICIO LORETO S.p.a. di Milano;  

• OK UFFICIO ARREDAMENTO S.r.l. di Cairo Montenotte (SV); 

- LOTTO 2 - FORNITURA E MESSA IN OPERA DI ARREDI E ACCESSORI PER 
AMBULATORI/REPARTI PER L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ 
DI COSSATO, VALDILANA E BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI 
BIELLA: nessuna offerta pervenuta; 

- LOTTO 3 - FORNITURA E MESSA IN OPERA DI ARREDI PER STANZE DI 
DEGENZA PER L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, 
VALDILANA E BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA: 

• MALVESTIO S.P.A. di Villanova di Camposanpiero (PD); 

• GIVAS S.r.l. di Villatora di Saonara (PD); 

- LOTTO 4 – FORNITURA E MESSA IN OPERA DI DOTAZIONI PER CAMERA 
ARDENTE PER L’ALLESTIMENTO DELLA CASA DI COMUNITÀ DI BIELLA: 

• IM MEDICAL SOLUTIONS S.r.l. di Bologna; 

• VEZZANI S.p.a. di Quattro Castella (RE) 

- LOTTO 5 – FORNITURA E MESSA IN OPERA DI POLTRONE PER 
L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, VALDILANA E 
BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA: 

• MALVESTIO S.P.A. di Villanova di Camposanpiero (PD); 

• GIVAS S.r.l. di Villatora di Saonara (PD); 

- LOTTO 6 – FORNITURA E MESSA IN OPERA DI LETTI PER 
L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, VALDILANA E 
BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA: 

• MALVESTIO S.P.A. DI Villanova di Camposanpiero (PD); 

• GIVAS S.r.l. di Villatora di Saonara (PD); 

• LINET ITALIA S.r.l. di Poncarale (BS); 

Determinazione n. 104 in data 29/01/2026



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

- LOTTO 7 – FORNITURA E MESSA IN OPERA DI ALTRE ATTREZZATURE 
PER L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, 
VALDILANA E BIELLA E DELL’OSPEDALE DI COMUNITÀ DI BIELLA 

• IM MEDICAL SOLUTIONS S.r.l. di Bologna; 

• ETT S.r.l. di Acireale; 

- LOTTO 8 – FORNITURA E MESSA IN OPERA DI ARREDI SPOGLIATOIO PER 
L’ALLESTIMENTO DELLE CASE DI COMUNITÀ DI COSSATO, VALDILANA E 
BIELLA  

• CENTRUFFICIO LORETO S.p.a. di Milano;  

• OK UFFICIO ARREDAMENTO S.r.l. di Cairo Montenotte (SV); 

2) di prendere atto che per il Lotto 2 di cui alla procedura richiamata in oggetto non sono 
pervenute offerte entro i termini di scadenza e che pertanto la procedura relativa a tale 
Lotto si conclude con il presente provvedimento; 

3) di procedere, per motivi di urgenza, ad affidamento diretto ai sensi dell’art, 50, comma 1, 
lett.b) del  D.Lgs. 36/2023 per la fornitura dei beni oggetto del Lotto 2: “Fornitura e 
messa in opera di arredi e accessori per ambulatori/reparti per l’allestimento delle Case 
di Comunità di Cossato, Valdilana e Biella e dell’Ospedale di Comunità di Biella”, in 
coerenza a quanto chiarito dal Consiglio di Stato con la sentenza n. 6600 del 
24/07/2025;  

4) di nominare, ai fini della valutazione di idoneità dei prodotti offerti, i dipendenti dell’ASL 
BI di seguito indicati:  

• Ing. Maurizio Zettel, Direttore S.C. Tecnico; 
• Sig. Marco Casanova, Collaboratore Tecnico presso la S.S. Prevenzione e 

Protezione; 
• Dott.ssa Giulia Buratti, Infermiera con incarico di Referente Comfort Assistenziale 

e Servizi Esternalizzati presso la S.C. Direzione delle Professioni Sanitarie;di 
incaricare dell’attività di segreteria la S.S. Logistica e Acquisti; 

5) di pubblicare i curricula dei commissari sul portale dell’ASL BI ai sensi dell’art. 28, 
comma 2 del D.lgs. n. 36/2023;  

6) di notificare il presente provvedimento a tutti gli operatori economici concorrenti tramite 
piattaforma SINTEL; 

7) di dare atto che ai soggetti sopra individuati quali esperti nella materia oggetto di 
fornitura, non spetterà alcun compenso in quanto dipendenti di questa Azienda; 

Determinazione n. 104 in data 29/01/2026



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

8) di dare atto che i verbali delle sedute pubbliche e riservate di apertura della 
documentazione amministrativa e dell’offerta tecnica e tutta la corrispondenza citata 
sono conservati agli atti del presente procedimento e verranno pubblicati in allegato al 
provvedimento conclusivo della procedura; 

9) di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet aziendale e sull’Albo pretorio 
dell’ASL BI; 

10) di dare mandato alla S.S. Logistica e Acquisti di provvedere agli adempimenti 

consequenziali. 

 

 

Determinazione n. 104 in data 29/01/2026



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

DETERMINAZIONE  DELLA  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO 

 

 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

ROSSI LEILA 

 

Determinazione n. 104 in data 29/01/2026


